
ZARZĄDZENIE NR 163/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), pisma Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 15 października 2024 r., znak F-VI.3111.1.270.2024, pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 15 października 2024 r., znak DKO.803.7.2024  oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 9.897,81 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 437.225,81 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 889 667,49 0,00 889 667,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 745 076,19 0,00 745 076,19 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

209 621,52 -8 017,23 201 604,29 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

49 170,48 -1 880,58 47 289,90 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

393 890,19 8 017,23 401 907,42 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

92 394,00 1 880,58 94 274,58 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

375 118,00 290,00 375 408,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 110 730,00 290,00 111 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1492BA0-0F8C-4231-A208-A87802418CFC. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 730,00 290,00 111 020,00 

852   Pomoc społeczna 4 110 289,22 427 038,00 4 537 327,22 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 427 038,00 427 038,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 427 038,00 427 038,00 

Razem: 101 065 004,11 427 328,00 101 492 332,11 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 31.070,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 458.398,00 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 677 969,58 0,00 9 677 969,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 7 090 646,19 0,00 7 090 646,19 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 113 897,02 891,68 114 788,70 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 716,58 209,17 26 925,75 

  4307 Zakup usług pozostałych 34 870,50 -8 966,70 25 903,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 179,50 -2 103,30 6 076,20 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

60 854,00 57,79 60 911,79 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14 274,40 13,55 14 287,95 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

393 890,19 8 017,23 401 907,42 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

92 394,00 1 880,58 94 274,58 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

375 118,00 290,00 375 408,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 110 730,00 290,00 111 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 290,00 290,00 
852   Pomoc społeczna 7 039 979,22 427 038,00 7 467 017,22 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 427 038,00 497 038,00 
  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 414 600,00 484 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 8 400,00 8 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 447,00 1 447,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 149,25 149,25 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 014,75 1 014,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 427,00 1 427,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 581 617,00 20 000,00 1 601 617,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19 720,00 500,00 20 220,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1492BA0-0F8C-4231-A208-A87802418CFC. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 073 400,00 13 000,00 1 086 400,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 200,00 6 000,00 43 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 090,00 500,00 4 590,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 378 125,00 -20 000,00 358 125,00 

  3110 Świadczenia społeczne 287 125,00 -20 000,00 267 125,00 
Razem: 112 702 771,44 427 328,00 113 130 099,44 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 427.328,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

375 118,00 290,00 375 408,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 110 730,00 290,00 111 020,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 730,00 290,00 111 020,00 

852   Pomoc społeczna 1 624 065,04 427 038,00 2 051 103,04 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 427 038,00 427 038,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 427 038,00 427 038,00 

Razem: 13 815 268,86 427 328,00 14 242 596,86 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 427.328,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

375 118,00 290,00 375 408,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 110 730,00 290,00 111 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 290,00 290,00 
852   Pomoc społeczna 1 624 065,04 427 038,00 2 051 103,04 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 427 038,00 427 038,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 414 600,00 414 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 8 400,00 8 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 447,00 1 447,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 149,25 149,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 014,75 1 014,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 427,00 1 427,00 

Razem: 13 815 268,86 427 328,00 14 242 596,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1492BA0-0F8C-4231-A208-A87802418CFC. Podpisany Strona 3



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Burmistrz  
Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1492BA0-0F8C-4231-A208-A87802418CFC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 163/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


